
АДМИНИСТРАЦИЯ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ЕЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от № SAG

г. Ейск

О внесении изменения в постановление администрации 
муниципального образования Ейский район 

от 10 декабря 2021 г. № 1065
«Об утверждении тарифов на платные дополнительные 
образовательные услуги, оказываемые муниципальным 

бюджетным дошкольным образовательным учреждением 
детским садом комбинированного вида № 19 станицы 

Камышеватской муниципального образования 
Ейский район»

В соответствии с Федеральным законом от 29 декабря 2012 г. 
№ 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», постановлением 
Правительства Российской Федерации от 15 сентября 2020 г. № 1441 «Об 
утверждении Правил оказания платных образовательных услуг», пунктом 
3.7 статьи 3 Устава муниципального бюджетного дошкольного 
образовательного учреждения детского сада комбинированного вида 
№19 станицы Камышеватской муниципального образования Ейский район, 
решением Совета муниципального образования Ейский район от 7 декабря 
2023 г. № 81 «Об утверждении положения о порядке принятия решений об 
установлении тарифов на услуги муниципальных предприятий и учреждений 
муниципального образования Ейский район», статьями 62, 67, 70 Устава 
муниципального образования Ейский муниципальный район Краснодарского 
края, а также в целях всестороннего удовлетворения образовательных 
потребностей населения и для привлечения внебюджетных источников 
финансирования муниципального бюджетного дошкольного 
образовательного учреждения детского сада комбинированного вида № 19 
станицы Камышеватской муниципального образования Ейский район 
постановляю:

1. Внести в постановление администрации муниципального образования 
Ейский район от 10 декабря 2021 г. № 1065 «Об утверждении тарифов на 
платные дополнительные образовательные услуги, оказываемые 
муниципальным бюджетным дошкольным образовательным учреждением 
детским садом комбинированного вида № 19 станицы Камышеватской 



2

муниципального образования Ейский район» изменение, изложив приложение в 
новой редакции (прилагается).

2. Признать утратившим силу постановление администрации 
муниципального образования Ейский район от 29 августа 2024 г. № 464 «О 
внесении изменений в постановление администрации муниципального 
образования Ейский район от 10 декабря 2021 г. № 1065 «Об утверждении 
тарифов на платные дополнительные образовательные услуги, оказываемые 
муниципальным бюджетным дошкольным образовательным учреждением 
детским садом комбинированного вида № 19 станицы Камышеватской 
муниципального образования Ейский район».

3. Отделу культуры администрации муниципального образования Ейский 
район (Сидорец И.А.) направить копию настоящего правового акта в 
библиотеки муниципального образования Ейский муниципальный район 
Краснодарского края.

4. Отделу информатизации администрации . муниципального 
образования Ейский муниципальный район Краснодарского края 
(Полупанов М.Н.) разместить настоящее постановление на официальном 
сайте муниципального образования Ейский муниципальный район 
Краснодарского края в информационно-телекоммуникационной сети 
«Интернет» https .://yeiskraion.ru

5. Отделу по взаимодействию со средствами массовой информации 
администрации муниципального образования Ейский муниципальный район 
Краснодарского края (Тарасова Л.П.) опубликовать настоящее постановление в 
официальном печатном (или сетевом) издании «Приазовские степи».

6. Постановление вступает в силу со дня его официального 
опубликования.

Глава муниципального образования 
Ейский муниципальный район 
Краснодарского края Р.Ю. Бублик

://yeiskraion.ru
u01_01



Приложение 
к постановлению администрации 
муниципального образования 
Ейский муниципальный район 
Краснодарского края 
от QS.AQ,

«Приложение

УТВЕРЖДЕНЫ 
постановлением администрации 
муниципального образования 
Ейский район
от 10 декабря 2021 г. № 1065 
(в редакции
постановления администрации 
муниципального образования 
Ейский муниципальный район 
Краснодарского кран
ОТ Olo.AO, "lots- № )

ТАРИФЫ 
на платные образовательные услуги, оказываемые 

муниципальным бюджетным дошкольным образовательным 
учреждением детским садом комбинированного вида № 19 

станицы Камышеватской муниципального образования 
Ейский район

».

№ 
п/п Наименование услуги Единицы 

измерения
Тариф, руб. 
(без НДС)

1 2 3 4

1 Кружок «Весёлая азбука» 
для детей 5-6 лет

одно занятие 
(25 минут) 77,00

2 Кружок «Гармония» 
для детей 5-6 лет

одно занятие 
(25 минут) 77,00

3 Кружок «Развивай-ка» для детей 3-4 лет одно занятие 
(15 минут) 77,00

4 Кружок «Развивай-ка» для детей 4-5 лет одно занятие 
(20 минут) 77,00

5 Кружок «Мир оригами» для детей 4-5 лет одно занятие 
(20 минут) 81,00

Начальник управления образованием 
администрации муниципального 
образования Ейский район Л.С. Браун


